FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 013/2017

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa OFFSET GRAFICA E EDITORA LTDA-ME, CNPJ: 08.942.554/0001-

10, no valor total de R$ 7.740,00 (sete mil e setecentos e quarenta reais), para

a confecção de materiais, que visem divulgar as ações realizadas pelos

curso e órgãos de apoio do Centro Universitário UnirG, constante no

Processo Administrativo nº 2017.02.013087, Pregão Presencial nº 007/2017.

.

Gurupi-TO, 05 de junho de 2017.

Luciana Ribeiro Alves Costa
Gestora de Compras da Fundação UNIRG